
改善センター前

上里

西院内口

東印内

小西山

県道金蔵三又

正願寺前

金蔵寺入口

川西田長

町野

町野郵便局前

明治橋

川西広

東大野
矢代

大倉市営住宅

東陽中学校

のルート ②便のみ運行

町野グラウンドゴルフ場

バス停 ① ③ バス停 ②
改善センター前 7:17 15:38 改善センター前 11:29
上⾥ 7:19 15:40 上⾥ 11:31
⻄院内⼝ 7:20 15:41 ⻄院内⼝ 11:32
東印内 7:22 15:43 東印内 11:34
⼩⻄⼭ 7:25 15:46 ⼩⻄⼭ 11:37
県道⾦蔵三⼜ 7:27 15:48 県道⾦蔵三⼜ 11:39
正願寺前 7:28 15:49 正願寺前 11:40
⾦蔵寺⼊⼝ 7:29 15:50 ⾦蔵寺⼊⼝ 11:41
川⻄⽥⻑ 7:31 15:52 川⻄⽥⻑ 11:43
東陽中学校 7:34 15:55 東陽中学校 11:46
町野 7:36 15:57 町野 11:48
町野郵便局前 7:37 15:58 町野郵便局前 11:49

東陽中学校 11:53
⼤倉市営住宅 7:46 16:07 明治橋 11:56
町野グラウンドゴルフ場 7:47 16:08 川⻄広 11:57
東⼤野 7:48 16:09 東⼤野 11:59
川⻄広 7:50 16:11 ⽮代 12:01
明治橋 7:51 16:12 ⼤倉市営住宅 12:03
東陽中学校 7:54 16:15 町野グラウンドゴルフ場 12:04
町野 7:56 16:17 東⼤野 12:05
町野郵便局前 7:57 16:18 川⻄広 12:07
町野 7:58 16:19 明治橋 12:08

東陽中学校 12:11
東陽中学校 8:10 16:31 町野 12:14
川⻄⽥⻑ 8:13 16:34 町野郵便局前 12:15
⾦蔵寺⼊⼝ 8:15 16:36 町野 12:16
正願寺前 8:16 16:37 東陽中学校 12:18
県道⾦蔵三⼜ 8:17 16:38 川⻄⽥⻑ 12:21
⼩⻄⼭ 8:19 16:40 ⾦蔵寺⼊⼝ 12:23
東印内 8:22 16:43 正願寺前 12:24
⻄院内⼝ 8:24 16:45 県道⾦蔵三⼜ 12:25
上⾥ 8:25 16:46 ⼩⻄⼭ 12:27
改善センター前 8:27 16:48 東印内 12:30

⻄院内⼝ 12:32
上⾥ 12:33

改善センター前 12:35


